农田土地平整合同范本_农田土地平整合同样本
发包方：法定代表：
以下称甲方。
承包方：
以下简称乙方。
甲方将本村西北沙荒平整改良工程承包给乙方，为保障工程质量和进度，甲乙双方本着公平互利，互守信用的原则，通过充分协商，达成共识，签订本合同。
一、平整改良面积：350亩。
二、承包方式：包推平、包机械、包油品。
三、工期：自2003年10月05日至2004年03月05日
四、标的：每亩360元(共计拾壹万贰仟元整)
五、付款办法：机械进场付总工程款的20%;推至100亩时付总工程款的20%;工程竣工后，全部结清。
六、权利和义务
1、甲方保障乙方施工道路通畅，允许用水用电，费用由乙方承付。
2、甲方对工程实施监理，乙方施工必须服从监理对工程质量的要求。
3、安全事故按照法律规定，由甲乙双方共同承担。
七、违约责任：甲方违约向乙方支付违约金壹万元。乙方违约向甲方支付违约金壹万元。
八、不尽事宜由甲乙双方协商解决。
九、本合同一式两份，甲乙双方各执一份。
十、本合同甲乙双方签字生效。
甲方：
乙方：
年月日：